
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.05.2023.         sēdes protokols Nr.6., 58.p.  

LĒMUMS Nr.366 

Par Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.305 

 "Par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem 

 Skrīveru pagasta Skrīveru, Zemkopības institūta un Klidziņas ciemu 

 administratīvajās teritorijās"  

 grozījumiem 

 

Ar Aizkraukles novada domes sēdes 2023.gada 20.aprīļa lēmumu Nr.305 “Par centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Skrīveru pagasta Skrīveru, Zemkopības institūta un 

Klidziņas ciemu administratīvajās teritorijās” (protokols Nr.5., 89.p.) tika noteikti ar 2023.gada 

1.augustu Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveru, Zemkopības institūta un Klidziņas ciema 

centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tarifi šādā apmērā: 

o centralizētās ūdensapgādes tarifu: 1.377 euro/m3 bez pievienotās vērtības nodokļa; 

o centralizētās kanalizācijas pakalpojumu tarifu: 3.408 euro/m3 bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

Minētā lēmuma 2.punktā tika uzdots sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Skrīveru saimnieks” 

informēt ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu saņēmējus (iedzīvotājus un uzņēmumus) par 

ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu maiņu ar 2023.gada 1.augustu. 

Lai nodrošinātu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Skrīveru saimnieks” ūdenssaimniecības 

nozares radīto zaudējumu maksimālu samazināšanu, kā arī, lai tiktu ievēroti tarifu spēkā stāšanās 

termiņi un tiktu novērsta tehnisku iemeslu dēļ radusies kļūda, nepieciešams  mainīt lēmuma Nr.305 

“Par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Skrīveru pagasta Skrīveru, Zemkopības 

institūta un Klidziņas ciemu administratīvajās teritorijās” (protokols Nr.5., 89.p.) 1.un 2.punktā 

norādīto tarifu spēkā stāšanās datumu no „2023.gada 1.augusts” uz „2023.gada 1.jūlijs”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Administratīvā procesa likuma 72.punkta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.05.2023.atzinumu, atklāti balsojot: ar 

15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:   

 

1.   Veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.305 “Par 

centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Skrīveru pagasta Skrīveru, Zemkopības 

institūta un Klidziņas ciemu administratīvajās teritorijās” 1. un 2.punktā, un vārdu “augusts” 

aizstāt ar vārdu “jūlijs”. 

2.      Lēmuma grozījumi stājas spēkā ar 2023.gada 18.maiju. 

3.   Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Skrīveru saimnieks" informēt ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu saņēmējus (iedzīvotājus un uzņēmumus) par ūdensapgādes un 

kanalizācijas tarifu maiņu ar 2023.gada 1.jūliju. 

4.     Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

ūdensapgādes un kanalizācijas tarifus pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv un 

Aizkraukles novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Aizkraukles novada Vēstis”. 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks”  

valdes loceklis. 

          
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


